
 

 

 

 
Sunline 192401 iPhone Lightning Kulaklık/Şarj Çevirici Dönüştürücü 
 

 

 

 

Ürün Stok Kodu 28.19.24.01

Model 192401

Tanımlama Lightning Kulaklık Şarj Çevirici Dönüştürücü 

Alaşım Alüminyum 

Renk Metalik Gümüş 

Giriş Konnektörü 1 Adet Erkek Lightning

Giriş Konnektör Kaplaması Nikel 

Çıkış Konnektörü 1 Adet Erkek Type-C 1 Adet Erkek 3.5 mm Aux

Çıkış Konnektör Kaplaması Nikel 

Çalışma Sıcaklığı 0℃ - + 45℃

Çalışma Nemi % 10 -% 85 Bağıl Nem (Yoğuşmasız)

Depolama Sıcaklığı -10℃ - + 80℃

Depolama Nemi % 5 -% 90 Bağıl Nem (Yoğuşmasız)

Fonksiyon Müzik&Şarj 

İPhone ve iPad için 12W'a kadar şarj geçişi destekler.

Uyumluluk: iOS 10.3 veya daha yeni bir sürümünü çalıştıran tüm Apple 

aygıtları 

Uyumluluk: iPhone 6 / 6S / 6 plus / 6S plus / 7 / 7 plus / SE / 8 /8 plus / X / 

11 / 11 Pro / / 11 Pro Max /XR / XS / XS Max dahil olmak üzere iOS 10.3 

veya sonraki sürümleri çalıştıran herhangi bir aygıtı destekler

Kablo Uzunluğu 120 mm

Boyut 17,3x10.4x6

Ağırlık 

Uyumluluk Uygulama Alanları 

Teknik Özellikleri



Aynı Anda Şarj ve Müzik Keyfini Doyasıya Yaşayın !48 kHz'e kadar, 

24 bit ses çıkışına sahip ve tüm IOS sürümlerini desteleyen Sunline dönüştürücü; Apple ürünlerinin hepsinde 
kullanılabilmektedir. Kulaklık girişi olmayan Apple ürünlerinde ise (iPhone 7,8, X, XR, 11 ve Plus gibi) kullanarak 
kulaklık ve güç girişi elde etmiş olursunuz.  

Lightning konnektörü veya Type-C konnektörü olan cihazları 3.5 mm aux kablosuna çevirerek çeşitli cihazlarda 
telefonunuzdaki veya tabletinizdeki sesleri dışarı aktarabilir, müziklerinizi dinleyebilir cihazınızı şarj edebilirsiniz. 
Type-C ve Lightning konnektörü olan bütün cihazlarda, arabanızda, müzik setinizde, hoparlörünüzde, 3.5mm 
giriş destekleyen kulaklıklarınızla (vb.) kullanabilirsiniz.Dizüstü bilgisayarınıza veri aktarmak için 
senkronizasyonu ve İPhone optimum geçiş şarjını destekler. 

Herhangi bir sürücü kurulumu gerektirmeyen bu dönüştürücü, lightning yuvasına ilk taktığınız andan itibaren 
cihazınız otomatik olarak tanınacaktır. Tek yapmanız gereken bilgisayarınıza bağlamak işte bu kadar kolay!  

Mini Dizayn  

Sunline dönüştürücü, üretim aşamasındaki integral kalıplama sayesinde sadece 5,5 gr ağırlığındadır, böylece 
çok rahat avuç içinde bile taşınabilir 

 
 

Uzun Ömürlü 

TPE malzeme sayesinde kıvrılmalardan dolayı oluşabilecek olan kırılmalara karşı dayanıklık sağlar. Bu sayede 
adaptörünüzü rahatlıkla uzun yıllar boyunca kullanabilirsiniz.  

 



Tak Çalıştır... 

 

Ek bir kuruluma gerek kalmadan çalışır. 

 
 
 
 

 

Uygulama  

 

Sunline  Bir ‘’Dk Elektronik Bilgisayar San Tic Ltd Şti’’ tescilli markasıdır 

Her hakkı ’Dk Elektronik Bilgisayar San Tic Ltd ne aittir 


